ся государственными (муниципальными) учреждениями, действующим на территории Арамильского 
городского округа:

1.1. Арамильскому отделению Свердловской областной общественной организации инвалидов, вете-
ранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров – 97 132, 00 (Девяносто 
семь тысяч сто тридцать два) рубля 00 копеек;

1.2. Арамильской городской общественной организации инвалидов, сирот и членов семей погибших 
и пропавших без вести во время Великой Отечественной войны «Надежда» - 73 200, 00 (Семьдесят три 
тысячи двести) рублей 00 копеек;

1.3. Арамильскому отделению Екатеринбургской городской местной организации Всероссийского 
общества слепых – 36 700, 00 (Тридцать шесть тысяч семьсот) рублей 00 копеек.

2. Главному специалисту Администрации Арамильского городского округа (М.С. Никифорова) подго-
товить Соглашения о предоставлении и использовании субсидий из бюджета Арамильского городского 
округа с социально ориентированными некоммерческими организациями, не являющимися государ-